

ReTo Invest ApS

Sønder Alle 6, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 94 27 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReTo Invest ApS Sønder Alle 6 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 94 27 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TM Holding, Strib ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver et møbel koncept.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.900 mod -1.015 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.900 mod -1.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	45.900	-1.015
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	10.900	-1.015
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.900</u>	<u>-1.015</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.900	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.015</u>
Disponeret i alt	<u>10.900</u>	<u>-1.015</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede varemærker samt lignende rettigheder	315.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	315.000	0
Anlægsaktiver i alt	315.000	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	190.000
Tilgodehavender i alt	0	190.000
Likvide beholdninger	76.110	9.985
Omsætningsaktiver i alt	76.110	199.985
Aktiver i alt	391.110	199.985

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	9.885	-1.015
Egenkapital i alt	<u>59.885</u>	<u>48.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.000	150.000
Anden gæld	11.225	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.225</u>	<u>151.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>331.225</u>	<u>151.000</u>
Passiver i alt	<u>391.110</u>	<u>199.985</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.885</u>	<u>-1.015</u>
	<u>9.885</u>	<u>-1.015</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding, Strib ApS, CVR-nr. 36041056 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.